
ZARZĄDZENIE NR 7/2019

BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr III/25/2018 Rady Miejskiej 

Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 29.407.848 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 29.273.891 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 133.957 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami w wysokości 8.007.068 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 29.335.848 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 26.823.948 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.511.900 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 8.007.068 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: D136AF46-238B-4F81-B8C1-637A7CA6EAA2. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: D136AF46-238B-4F81-B8C1-637A7CA6EAA2. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 7/2019 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2019

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 130 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 130 zł – dotacja celowa na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz
kosztów obsługi,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 130 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.400 zł, z przeznaczeniem na opłaty za
wieczyste użytkowanie i dzierżawę gruntów

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.299 zł, z przeznaczeniem na odpis na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 3.699 zł, dokonując podziału rezerwy ogólnej,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 130 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi. Ponadto
dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 561 zł,

- W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 699 zł,

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: D136AF46-238B-4F81-B8C1-637A7CA6EAA2. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.01.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 130,00212 392,00 212 522,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 130,00 130,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 130,00 130,00

29 407 718,00 29 407 848,00130,00Razem:



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 7 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.01.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 79 214,00 1 400,00 80 614,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 214,00 1 400,00 80 614,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 600,00 710,00 32 310,00
4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 690,00 3 090,00

750 Administracja publiczna 4 174 108,00 2 299,00 4 176 407,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 351 292,00 2 299,00 3 353 591,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 049,00 2 299,00 31 348,00
758 Różne rozliczenia 259 434,00 -3 699,00 255 735,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 247 334,00 -3 699,00 243 635,00
4810 Rezerwy 247 334,00 -3 699,00 243 635,00

852 Pomoc społeczna 1 093 849,00 130,00 1 093 979,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 11 470,00 130,00 11 600,00

3110 Świadczenia społeczne 10 465,00 127,00 10 592,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,00 3,00 118,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 605 014,00 0,00 605 014,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 392,00 -260,00 26 132,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 949,00 -43,00 67 906,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 330,00 -258,00 4 072,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 103,00 503,00 8 606,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 315,00 58,00 1 373,00

855 Rodzina 8 028 007,00 0,00 8 028 007,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 846 841,00 0,00 4 846 841,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 408,00 -353,00 4 055,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414,00 281,00 695,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 977,00 72,00 2 049,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 103 694,00 0,00 3 103 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 801,00 -41,00 4 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 290,00 -3,00 106 287,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 44,00 1 230,00

85504 Wspieranie rodziny 60 637,00 0,00 60 637,00

BeSTia Strona 1 z 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 308,00 -302,00 3 006,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 258,00 358,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 44,00 1 230,00

Razem: 29 335 718,00 130,00 29 335 848,00

BeSTia Strona 2 z 2



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 7 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.01.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 130,000,00 130,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 130,00 130,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 130,00 130,00

8 006 938,00 8 007 068,00130,00Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 7 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.01.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00 130,00 130,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 130,00 130,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 127,00 127,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,00 3,00

855 Rodzina 7 931 928,00 0,00 7 931 928,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 842 641,00 0,00 4 842 641,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 408,00 -353,00 4 055,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414,00 281,00 695,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 977,00 72,00 2 049,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 079 694,00 0,00 3 079 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 724,00 -41,00 4 683,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 261,00 -3,00 105 258,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 44,00 1 230,00

Razem: 8 006 938,00 130,00 8 007 068,00

BeSTia Strona 1 z 1


